Ano 2019, Número 047 Vitória, terça-feira, 12 de março de 2019 Página 2

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atos

ATO Nº 99, DE 07.03.19

O  DES.  ANNIBAL  DE  REZENDE  LIMA,  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

INTERROMPER,  por  imperiosa  necessidade  de  serviço,  a  partir  de  20.02.19,  o  1º  período  de  férias,
relativo  ao  exercício  de  2019,  da  servidora  Adriana  Petersen  Saraiva  Soares,  agendado  para  11.02  a
01.03.19,  ficando  os  10  (dez)  dias  restantes  para  serem  usufruídos  no  período  de  01  a  10.04.2019,
conforme item 2.5.1 da Ordem de Serviço nº 01 de 22.03.10.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 100, DE 07.03.19

O  DES.  ANNIBAL  DE  REZENDE  LIMA,  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

INTERROMPER,  por  imperiosa  necessidade  de  serviço,  a  partir  de  26.02.19,  o  1º  período  de  férias,
relativo ao exercício de 2019, da servidora Jeruza Bonino de Barros, agendado para 25.02 a 01.03.19,
ficando os 04 (quatro) dias restantes para serem usufruídos no período de 19 a 22.03.19, conforme item
2.5.1 da Ordem de Serviço nº 01 de 22.03.10.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 102, DE 07/03/2019.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR  o  Dr.  BRUNO  FRITOLI  ALMEIDA,  MM.  Juiz  de  Direito  designado  para  responder  pela  Vara
Única  da  Comarca  de  Muniz  Freire,  para  exercer  a  jurisdição  eleitoral  da  19ª  Zona  Eleitoral   Muniz
Freire  (sede)  e  Irupi,  a  partir  de  11/02/2019,  pelo  prazo  bienal  ou  enquanto  não  houver  magistrado
titular atuando junto às Comarcas que integram a referida Zona Eleitoral.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Editais

Editais

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 82/2019

PROCESSO PJe Nº PRESTAÇÃO DE CONTAS - 0601432-47.2018.6.08.0000 - Vitória - ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Prestação de Contas - De Candidato, Cargo - Deputado Federal]
RELATOR: WILMA CHEQUER BOU HABIB
REQUERENTE: ELEICAO 2018 UBIRAJARA RIBEIRO DEPUTADO FEDERAL, UBIRAJARA RIBEIRO
Advogado do(a) REQUERENTE: JIULIANNA SANTIAGO ANDRADE - ES12168

INTIMO o Sr. UBIRAJARA RIBEIRO, através da advogada Dra. JIULIANNA SANTIAGO ANDRADE - ES12168,
do r. despacho transcrito abaixo:

	Slide 1